
004288
smlouva objednatele, Č. ev.: 29 9 1 9

zhotovitel, 6.ev.: 14/06

5. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele 160 95

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 273.2006 ve znění jejich dodatků

& 1 a£ £. 4

(dále jen Hsmlouva“)

Objednatel: ČEPRO, a.s.

sídlo: Praha 7, Dělnická ě.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04 
IČ: 60193531
d účtu: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341, dne 1.1.1994

jednejici: IngJiřím Borovcem, MBA - předsedou představenstva 
Ing. Františkem Todtem - členem představenstva

a

Zhotovitel: Ochrana podzemních vod» s.r.o.

sídlo: Praha 6, Bělohorská 264/31, PSČ 169 00 
IČ: 26750066
č. účtu: ČSOB 698840/0300
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. C 91358, dne 15.1.2003 

jednající: 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodli na uzavření tohoto dodatku Č. 5 ke Smlouvě o dílo 6. 
objednatele 16095 uzavřené mezí smluvními stranami dne 27.3.2006 ve znění jejích dodatků č.1 až 
č. 4 (dále jen „dodatek" a „smlouva") v následujícím znění:

A Změny smlouvy
Do článku I. Předmět díla se vkládají nové odstavce 1.5. a 1.6.» které zní:

L Předmět díla
1.5. Předmět této smlouvy se rozšiřuje o technický dozor sanačního čerpání na skladu Šlapanov a 

monitoring lokality Šlapanov v roce 2011 včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy 
v závěru roku. Plánovaný rozsah odběrů a analýz uhlovodíků Сю - Сш je 65 ks vzorků

004288



smlouva objednatele, č. ev.: 2 9 319
zhotovitel, č.ev.: 14/06

podzemní vody a provedení 3 základních chemických rozborů vody. Vše v rozsahu přiložené 
specifikace prací Příloha č. 3, která je nedílnou součástí smlouvy.

1.6. V roce 2011 se uskuteční monitoring skladu Potěhy (lichý rok), který zahrnuje 6 dynamických 
odběrů vzorků podzemní vody a jejich analýzy obsahů uhlovodíků Cjo - C40-

0o článku II. Provedení díla se vkládají nové odstavce 2.7 až 2.9, které zní:

II. Provedení díla
2.7. Zhotovitel naváže na již prováděné práce od 1.1.2011 pracemi dle odstavců 1.5. a 1.6. smlouvy 

o dílo.

2.8. Dílo dle odstavců 1.5, a 1.6. této smlouvy o dílo se považuje za řádní provedené vyhotovením 
příslušných prací dle technické specifikace v příloze č. 3 této smlouvy a předáním zprávy o 
průběhu monitoringů za rok 2011.

2.9. Termín předání zprávy je do 30.1,2012.

Do článku V. Cena díla se vkládá nový odstavec 5.4, který zní:

V. Cena díla

5.4. Cena díla dle odst. 1.5. a 1.6. této smlouvy je sjednána dohodou na základě provedeného 
výběrového řízení v přiložené specifikaci prací ve výši 168.210,- Kč bez DPH za rok 2011.

(slovy: jeduostoŠedesátosmtisícdvčstldesetkonmčeskýeb bez DPH).
К ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Článek IX. Závěrečná ustanovení odstavec 9.3 se doplňuje o přílohu č. 3:

IX. Závěrečná ustanovení

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.3 - specifikace prací pro rok 2011.

V ostatních článcích a bodech se smlouva nemění.

В Ostatní ujednání
1. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení, určených po 2 vyhotovení pro objednatele a 

zhotovitele.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci smluvních stran.



smlouva objednatele, č, ev.; 29 9 1 9 
zhotovitel, Č.ev,: 14/06

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanoveni připojuji obě smluvní strany 
podpisy svých oprávněných zástupců.



smlouva objednatele^ Z. ev.:
zhotovitel, č.ev.: 14/06

Příloha О к dodatku č. 5 к SD & objednatele 160 95 

Lokality: Šlapanov a Potěhy - specifikace ^rad v roce 2011

Rozpočet prací je zpracován v následující tabulce,

Šlapanov jednotka jedn. cena počet jedn. cena

údržba sanačního systému čero. vrtů _НаГ~, 350 41300
7600НьбГЖГЙЗГ ks 190 40

dynami&k^ odběr vzorku ks 1500 25 37500
analýza C10 - C* ks 720 65 46800
základní chemický rozbor ks 1000 3 3000
cestovní náklady km 9 890 8010
vyhodnoceni, zpráva hod 420 1 24 ičoiof
isiiheDPHF '

počet jedn.

154290

cena
Potěhy - Četnost odběrů 1x za 2 roly

{vždy v lichý rok) Jednotka Jedn. cena

dynamický odběr vzorku pctísemnf vody ks 1600 6 9600
analýza Ct0 - C# ks 720 .. 6 4320
cena bez DPH i

-■ -IU-- 13920

CELKEM bez DPH pro rok 200»
P

165210

Předmětem prací v roce 2031 je technický dozor sanačního čerpám' na skladu Šlapanov a 

monitoring lokality (odběr vzorků podzemní vody, analýzy Сю - C40 a ZCHR) včetně vyhodnoceni 

formou závěrečné zprávy.

Monitoring lokality Potěhy se v lichém roce 2011 uskuteční, a to v rozsahu 6 dynamických 

odběrů vzorků podzemní vody a jejich analýz obsahů uhlovodíků Сю - C40.

Fakturovány budou skutečně provedené práce.

Závěrečná zpráva bude objednateli předána do 30.1.2012.

Datum: 30.12.2010 Zpracovak


